02A C.P. R. HUERTOS DE

MANCHAY SEC , Pachacamac , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU MANDILON BLANCO 25.00 75.00
3 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 8.00 24.00
6 NIU BORDADOS 5.00 30.00

OP. GRAVADAS: S/ 109.32
IGV: S/ 19.68

TOTAL A PAGAR: S/ 129.00

Son: Ciento veintinueve con 00/100 Soles

Código Hash: pcmCRKPQC0u4M/0SNqnXEGnnwco=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 129
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar